ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.10.2023 г.
	№
	208

182300 г. Пустошка

О внесении изменения в постановление Администрации Пустошкинского района от 02.06.2023 № 108 «О мерах по подготовке объектов        жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы  Пустошкинского района к  отопительному периоду 2023-2024 годов»

	В соответствии со ст. 6, ст. 20 Федерального закона от 27.07.2010            № 190-ФЗ (ред. от 01.05.2022)  «О теплоснабжении», ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением  о передаче Администрацией городского поселения «Пустошка» части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Пустошкинского района от 17.12.2018 года,  Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013  №103, в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы Пустошкинского района к отопительному периоду  2023-2024 годов  Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В связи с кадровыми изменениями  внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Пустошкинского района от 02.06.2023 № 108 «О мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы  Пустошкинского района к отопительному периоду 2023-2024 годов»,  изложив состав межведомственной комиссии  по  проверке готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих организаций муниципального образования «Пустошкинский район» в следующей редакции:

«СОСТАВ
межведомственной комиссии  по  проверке готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих организаций
муниципального образования «Пустошкинский район»

	Шилова В.М.
	-  заместитель Главы Администрации Пустошкинского района – председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности,   председатель комиссии;

	Филиппов С.В.
	- начальник отдела  по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовки Администрации Пустошкинского района, заместитель председателя комиссии;

	Ходченко А.И.
	- заместитель председателя комитета по  жилищно-коммунальному  и дорожному хозяйству  Администрации Пустошкинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	И.И. Подольникова
	- главный государственный инспектор отдела  по
государственному энергетическому надзору
по Псковской области (по согласованию);

	Давыдов Ю.А.
	- директор муниципального предприятия «Пустошкинские теплосети»;

	Лапова С.В.
	- и.о. начальника муниципального предприятия «Служба заказчика Пустошкинского района (Управляющая компания)»;

	Костин А.В.
	- директор муниципального унитарного предприятия «Горкомхоз»;

	Васильева О.А.
	- Врио. начальника Финансового управления Администрации Пустошкинского района.».

2.    Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Пустошкинского района в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Пустошкинского района – председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Шилову В.М.

Глава района                                                                                      Ю.Э. Кравцов